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”Kutsumuksenamme on luoda uusi, parempi

maailma”.

- Sanoma Oy

Vuonna 1995 Helsingin Sanomat julkaisi

pari mielipidettäni, kunnes päätoimittaja Janne

Virkkunen ilmoitti kolumnissaan ettei Suomi ole

sellainen maa jossa täysin uusia asioita tuodaan

julkisuuteen lehtien palstoilla, vaan niiden

kehittelyä varten on olemassa moniaitakin

puolueita!

Onpa perustettu uusiakin: Hjallis

Harkimolle yksi ja Paavo Väyryselle kaksi, kuten

myös Timo Soinille kaksi. Jossakin vaiheessa Soini

alkoi jankuttaa että jos haluaa vaikuttaa puolueen

politiikkaan, pitää liittyä jäseneksi. En liittynyt.

Siirryin some-vaikuttamiseen. Joskus on sanottu

uuden ajatuksen omaksumisen omaa toimintaa

muuttavaksi käytännöksi voivan viedä hyvinkin

vuosikymmeniä.
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Mihin ryhmään kuulumme?

Ajatuksia tuottavan Liberan ideologiset

juuret löytyvät suurfirmojen Perheyrittäjistä, jossa

ovat vaikuttaneet niin Berner, Fazer kuin Hartwall.

Kaikissa jyllää Kim Jong-un ilmiö; veri on vettä

sakeampaa kolmannessa polvessa.

Kielikommunismia omistajatasolla. Valituista

valituimpia. Pjongjangissa USA:n aseita vihataan,

Helsingissä rakastetaan.
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Liberasta vapauduttuaan Heikki Pursiainen

julkaisi kirjan ”Paskamaa” kunnes alkoi

päätoimittaa nettijulkaisua ”MustRead”

vastuunkantajille. Se on auktorisoitu samalla

tavalla kuin pääministeri Antti Rinteestä julkaistu

kirja ja Björn Wahlroosin kirja ”Kuinkas tässä näin

kävi?” käyttämällä oheislukemistona erästä 2015

julkaistua ei-auktorisoitua kirjaa, jonka kirjoittaja

oli säilyttänyt mielessään kansliapäällikkö Bror

Wahlroosin ohjeen nuorille virkamiehille muistaa

ettei pidä kuvitella voivansa itse ajatella täysin

uusia asioita, koska niitä varten on Suomessa

olemassa eri tasoja, joiden kanssa pärjää kunhan

tunnistaa oman vertaisryhmänsä.

Alexander Stubb on ollut huolissaan

kansainvälisestä Suomi-kuvasta. Hän on ilahtunut

nuorten naisten johtaman maamme uudistuneesta

ilmeestä. Brändi onkin omistajan tuntema tunne.

Paljon vähemmän yksittäisen kansalaisen.

Pikkupoikina Sonkajärvellä pahoitimme omistajan

mielemme oman kotitalomme ulkomaalin päästyä
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rapautumaan kirkkaiksi maalattujen naapuritalojen

rinnalla.
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Uusi ihminen syntyy

Nyt aivan yllättäen, selaillessani blogiani,

huomaan kirjoittaneeni laajan esseen 10.11.2010

uuden ihmisen syntymisestä.

Ihminen, jolla on terve itsetunto,
uskaltaa vaatia oikeuksiaan. Hän
osaa nähdä niin itsensä kuin muut
yksilöinä ja osaa arvostaa erilaisia
totuuksia. Hän tietää, että ihmisten
väliset erot johtuvat pikemmin siitä
mitä he tekevät sillä mitä ovat
saaneet, kuin siitä mitä heille
annetaan. Itsetunto edellyttää myös
kykyä ottaa vastuuta itsestään sekä
vastoin- että myötäkäymisissä. Se
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edellyttää uskallusta tuntea
menestyksen hetkellä
viehätysvoiman lumo; että on
oikein olla hyväksytty ja haluttu.
Terve itsetunto edustaa uhon
vastakohtaa korostaessaan
avoimuutta ja
ennakkoluulottomuutta. Voit tuntea
itsesi paremmin toisten kautta ja
toiset paremmin itsesi kautta.
Sellaisten ihmisten yhteiskunnassa
voidaan puhua ihmisoikeuksista.
Heikkoitsetuntoisten maailmassa
pätee vahvemman oikeus; ihmiset
väistyvät, vaikenevat ja tyytyvät
siihen mitä heille annetaan.
Ruotsalaiset eivät osaa, tai eivät
halua, kirjoittaa oikein edes
suomenkielisiä nimiä, marmattavat
suomalaiset, sen sijaan että
älyäisivät vaatia laatua
käyttäytymiseen. Jos et pidä
saappaan jäljistä naamallasi,
mikset nouse ylös lattialta?

Noihin aikoihin Matti Apunen nimitettiin

Etelärannan propagandapäälliköksi ja Mikael

Pentikäinen HS:n päätoimittajaksi, kunnes menetti
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Vuonna 1995 Helsingin Sanomat julkaisi
pari mielipidettäni, kunnes päätoimittaja
Janne Virkkunen ilmoitti kolumnissaan
ettei Suomi ole sellainen maa jossa täysin
uusia asioita tuodaan julkisuuteen lehtien
palstoilla, vaan niiden kehittelyä varten on
olemassa moniaitakin puolueita!
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